様式第１号（第６関係）

出前講座申請書

平成   年   月   日

 天草市長         様

                           住 所

                       申請者 団体名

                           代表者氏名

                           電話

 このことについて、下記のとおり申請します。

記

１ 集会等の主催者名

２ 集 会 等 の 名 称

３ 集会等の目的及び内容

４ 集会等の開催場所

５ 集 会 等 の 日 時  平成  年  月  日（  ）   時から    時まで

６ 出前講座実施希望時間 時    分から    時    分まで

７ 参 加 予 定 者 数   人

８ 参加料（資料、材料代等実費相当額を除く。）等

 (1) 徴収する・徴収しない

(2) 徴収する場合はその内容及び金額

９ 出前講座のテーマ（具体的に記載ください。）